יעו באופן מפורש על סירובם להמשיך לקבל דברי פרסומת לאחר שהמבקשים פנו למשיבה והוד

מטעמה. כן נטען בבקשה שהמשיבה אינה עומדת בדרישות הצורניות בנוגע לאופן שבו ניתן להודיע

א לחוק התקשורת )בזק ושידורים(, 30על סירוב לקבלת דברי פרסומת. זאת בניגוד להוראות סעיף

המבקשים ציינו כי הם פועלים באופן אקטיבי למיצוי (. "חוק התקשורת" –)להלן 1982-התשמ"ב

זכויותיהם בהתאם לחוק התקשורת, ובכלל זה והגישו מספר בקשות לאישור תובענות ייצוגיות

מכוח הוראות חוק זה.

אשר למבקש, בבקשה לאישור מתואר שהוא מילא באופן ידני בסניף טופס הצטרפות .3

זוכר אם נתן הסכמה לקבלת דברי פרסומת. לפי הנטען למועדון הלקוחות של המשיבה, אך אינו